2012  12                   胡明华

关于调整学院学术委员会组成人员的通知

学院党政各部门，各系、所，各党支部：
经学院党政联席会议研究决定，学院学术委员会成员调整如下：

主  席：胡明华

副主席：朱金福  葛红娟
委  员：（以姓氏笔画为序）

丁松滨  王帮峰  左洪福  李艳军  顾宏斌      陈  果   夏洪山    曹  力    隋  东   韩松臣

秘  书：汤新民

特此通知。
                               二Ｏ一二年十二月十日

主题词：学术委员会   调整　 通知
抄  送：科技部

PAGE